2025/2026 * Las practicas de Intro Arqg. de Ord las hacen en el aula de Fun. Fisica y Quimica 75h T +15h P
PRACTICAS teoria, en horas de teoria. Biolog. Cel. y Tisular 70h T + 20h P

1er curso

1er semestre Matematicas 45h T+15h S
Intro. Arq de Ord. 45h T+ 15h P

15:30 16:30 17:30
1/09/2024 L
2/09/2024 M Dia de Bienvenida
3/09/2024 X Inicio curso
4/09/2024 J
5/09/2024 V
6/09/2024 S
7/09/2024 D
8/09/2024 L
9/09/2024 M
10/09/2024 X
11/09/2024 J
12/09/2024 V
13/09/2024 S
14/09/2024 D
15/09/2024 L
16/09/2024 M
17/09/2024 X
18/09/2024 J
19/09/2024 V
20/09/2024 S
21/09/2024 D
22/09/2024 L
23/09/2024 M
24/09/2024 X Matematicas Matematicas Matematicas Practica 1 AULA PEND
25/09/2024 J
26/09/2024 V Inauguracion Curso
27/09/2024 S
28/09/2024 D
29/09/2024 L

30/09/2024 M Fun. Fisica y Quimica Fun. Fisicay Quimica  Fun. Fisica y Quimica Grupo 1, Practica 1 Lab PEND (Grupo 1, alumnos Bioinf, 501)
1/10/2024 X Fun. Fisica y Quimica Fun. Fisicay Quimica  Fun. Fisica y Quimica Grupo 1, Practica 2 Lab PEND (Grupo 1, alumnos Bioinf, 501)
2/10/2024 J Fun. Fisica y Quimica Fun. Fisicay Quimica  Fun. Fisica y Quimica Grupo 1, Practica 3 Lab PEND (Grupo 1, alumnos Bioinf, 501)

(

3/10/2024 V Fun. Fisica y Quimica Fun. Fisica y Quimica  Fun. Fisica y Quimica Grupo 1, Practica 3 BIS Lab PEND Grupo 1, alumnos Bioinf, 501)
4/10/2024 S
5/10/2024 D

6/10/2024 L Fun. Fisica y Quimica Fun. Fisicay Quimica  Fun. Fisica y Quimica Grupo 2, Practica 1 Lab PEND (Grupo 2, alumnos Doble G, 502)
7/10/2024 M Fun. Fisica y Quimica Fun. Fisica y Quimica  Fun. Fisica y Quimica Grupo 2, Practica 2 Lab PEND (Grupo 2, alumnos Doble G, 502)
8/10/2024 X Fun. Fisica y Quimica Fun. Fisicay Quimica  Fun. Fisica y Quimica Grupo 2, Practica 3 Lab PEND (Grupo 2, alumnos Doble G, 502)
9/10/2024 J Fun. Fisica y Quimica Fun. Fisica y Quimica  Fun. Fisica y Quimica Grupo 2, Practica 3 BIS Lab PEND (Grupo 2, alumnos Doble G, 502)

10/10/2024 V
11/10/2024 S
12/10/2024 D ¢ Dia del Pilar lunes?

13/10/2024 L Fun. Fisica y Quimica Fun. Fisicay Quimica  Fun. Fisica y Quimica Grupo 3, Practica 1 Lab PEND (Grupo 3, alumnos Doble G, 503)



14/10/2024 M
15/10/2024 X

16/10/2024 J
17/10/2024 V
18/10/2024 S
19/10/2024 D
20/10/2024 L
21/10/2024 M
22/10/2024 X
23/10/2024 J
24/10/2024 V
25/10/2024 S
26/10/2024 D
27/10/2024 L
28/10/2024 M
29/10/2024 X
30/10/2024 J
31/10/2024 V
1/11/2024 S
2/11/2024 D
3/11/2024 L
4/11/2024 M
5/11/2024 X
6/11/2024 J
7/11/2024 V
8/11/2024 S
9/11/2024 D
10/11/2024 L
11/11/2024 M
12/11/2024 X
13/11/2024 J
14/11/2024 V
15/11/2024 S
16/11/2024 D
17/11/2024 L
18/11/2024 M
19/11/2024 X
20/11/2024 J
21/11/2024 V
22/11/2024 S
23/11/2024 D
24/11/2024 L
25/11/2024 M
26/11/2024 X
27/11/2024 J
28/11/2024 V
29/11/2024 S
30/11/2024 D
1/12/2024 L

Fun. Fisica y Quimica
Fun. Fisica y Quimica
Fun. Fisica y Quimica

Matematicas

Matematicas

Biolog. Cel. y Tisular
Biolog. Cel. y Tisular
Biolog. Cel. y Tisular
Biolog. Cel. y Tisular
Biolog. Cel. y Tisular

Biolog. Cel. y Tisular
Biolog. Cel. y Tisular
Matematicas

Matematicas
Fun. Fisica y Quimica
Fun. Fisica y Quimica
Fun. Fisica y Quimica

Matematicas

Fun. Fisica y Quimica

Fun. Fisica y Quimica

Fun. Fisica y Quimica
San Lucas

Matematicas

Todos los Santos

Matematicas

Biolog. Cel. y Tisular
Biolog. Cel. y Tisular
Biolog. Cel. y Tisular
Biolog. Cel. y Tisular
Biolog. Cel. y Tisular

Biolog. Cel. y Tisular
Biolog. Cel. y Tisular
Matematicas

Matematicas
Fun. Fisica y Quimica
Fun. Fisica y Quimica
Fun. Fisica y Quimica

Matematicas

Fun. Fisica y Quimica
Fun. Fisica y Quimica
Fun. Fisica y Quimica

Matematicas

Matematicas

Biolog. Cel. y Tisular
Biolog. Cel. y Tisular
Biolog. Cel. y Tisular
Biolog. Cel. y Tisular
Biolog. Cel. y Tisular

Biolog. Cel. y Tisular
Biolog. Cel. y Tisular
Mateméticas

Matematicas
Fun. Fisica y Quimica
Fun. Fisica y Quimica
Fun. Fisica y Quimica

Matematicas

Grupo 3, Practica 2
Grupo 3, Practica 3
Grupo 3, Practica 3 BIS

Practica 2

Practica 3

Practica 1
Practica 2
Practica 3
Practica 4
Practica 5

Practica 6
Practica 6 BIS
Practica 4

Practica 5

Grupo 1, Practica 4
Grupo 1, Practica 5
Grupo 1, Practica 5 BIS
Practica 5 BIS

Lab PEND
Lab PEND
Lab PEND

AULA PEND

AULA PEND

Lab PEND, Riansares
Lab PEND, Riansares
Lab PEND, Riansares
Lab PEND, Riansares
Lab PEND, Riansares

Lab PEND, Riansares
Lab PEND, Riansares
AULA PEND

AULA PEND
Lab PEND
Lab PEND
Lab PEND
AULA PEND

(Grupo 3, alumnos Doble G, 503)
(Grupo 3, alumnos Doble G, 503)
(Grupo 3, alumnos Doble G, 503)

(Grupo 1, alumnos Bioinfo G.501)
(Grupo 1, alumnos Bioinfo G.501)
(Grupo 1, alumnos Bioinfo G.501)



2/12/2024 M
3/12/2024 X

4/12/2024 J
5/12/2024 V
6/12/2024 S
7/12/2024 D
8/12/2024 L
9/12/2024 M
10/12/2024 X
11/12/2024 J
12/12/2024 V
13/12/2024 S
14/12/2024 D
15/12/2024 L
16/12/2024 M
17/12/2024 X
18/12/2024 J
19/12/2024 V
20/12/2024 S
21/12/2024 D

Fun.
Fun.
Fun.

Fun.
Fun.
Fun.

Fisica y Quimica
Fisica y Quimica
Fisica y Quimica

Fisica y Quimica
Fisica y Quimica
Fisica y Quimica

Fun. Fisica y Quimica
Fun. Fisica y Quimica
Fun. Fisica y Quimica

Dia de la Constitucion
Fun. Fisica y Quimica

Fun. Fisica y Quimica
Fun. Fisica y Quimica

Fun.
Fun.
Fun.

Fun.
Fun.
Fun.

Fisica y Quimica
Fisica y Quimica
Fisica y Quimica

Fisica y Quimica
Fisica y Quimica
Fisica y Quimica

Grupo 2, Practica 4
Grupo 2, Practica 5
Grupo 2, Practica 5 BIS

Grupo 3, Practica 4
Grupo 3, Practica 5
Grupo 3, Practica 5 BIS

Lab PEND
Lab PEND
Lab PEND

Lab PEND
Lab PEND
Lab PEND

(Grupo 2, alumnos Doble G, 502)
(Grupo 2, alumnos Doble G, 502)
(Grupo 2, alumnos Doble G, 502)

(Grupo 3, alumnos Doble G, 503)
(Grupo 3, alumnos Doble G, 503)
(Grupo 3, alumnos Doble G, 503)



